Источник:
https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_разделении_и_предоставлении_части_трудового_отпуска_Образец_заполнения c

возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о разделении и предоставлении части трудового отпуска (Образец
заполнения)

Общество с ограниченной
ответственностью "Ключ"
ПРИКАЗ
08.05.2012 N 35-л
г. Минск
О разделении трудового отпуска
на части и предоставлении части
трудового отпуска
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.   Разделить   трудовой  отпуск  ПТИЧКИНА  Владимира  Владимировича,
специалиста отдела рекламы, на 2 части.
    2.  Предоставить  ПТИЧКИНУ  Владимиру  Владимировичу  часть  трудового
отпуска  в  количестве  14  календарных  дней  с  27.05.2010  по 09.06.2010
включительно за  рабочий год  20.10.2011 - 19.10.2012, в том числе основной
отпуск - 14 календарных дней.
Основание: 1. График отпусков от 27.12.2011 N 8.
          2. Контракт от 20.10.2009 N 96.
          3. Заявление Птичкина В.В. от 07.05.2012.
Директор                              Подпись                  И.И.Шумелкин
Начальник юридического отдела
Подпись П.П.Иванов
08.05.2012
С приказом ознакомлен                 Подпись                  В.В.Птичкин
                                                              08.05.2012

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_разделении_и_предоставлении_части_трудового_отпуска_Образец_заполнения